

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Atrof-muhitni muhofaza qilishning huquqiy asoslari		
Fan kodi: AMMQ 2306	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS): 6	davomiyligi: 1 semestr
Kafedra: Sanoat ekologiyasi		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: 70710401- Atrof muhit muhofazasi (kimyo va oziq-ovqat sanoati) Sanoat ekologiyasi kafedrası		
Fan amaliyot o'qituvchisi: yu.f.d.prof: Qodirov Bobiromon Bekmurodovich		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 180	Email:	
Fan seminar mashg'ulotlari o'qituvchisi(lari): - fan bo'yicha seminar mashg'ulotlari yo'q.		
Prerekvizitlar: Tanlov turi: majburiy fan. Atrof-muhitni muhofaza qilishning huquqiy asoslariga oid bilimlarni o'rganish uslubiyati, qo'llaniladigan usullar va yechimlarni tahlil qilish		
Fanning qisqacha bayoni: Atrof-muhitni muhofaza qilishning asosiy tushunchalari va kategoriyalarni, huquqiy qonunlar va tamoyillarni o'rgatish hamda ularni amalda tadbiq etish ko'nikmasini hosil qilish..		

Fanning maqsadi: talabalarni nazariy bilimlar, amaliy ko'nikmalar atrof-muhitni muhofaza qilishga uslubiy yondashuv hamda ilmiy dunyoqarashlarni shakllantirish atrof muhitni muhofaza qilishning ilmiy asoslarini egallashlariga yordam berish hamda talabalarda texnologik hisoblarni bajarish taffakkurini shakllantirish va rivojlantirish, o'zining fikr-mulohaza, xulosalarini asosli tarzda aniq bayon etishga o'rgatish, egallangan bilimlar bo'yicha nazariy va amaliy bilimlarni amaliyotda tatbiq etish ko'nikmasini xosil qilishdan iborat. Hamda resurslardan foydalanishni tashkil qilishni bashoratlash va rejalashtirish, atmosfera havosini, suv havzalarini hamda tuproqning ifloslanishi natijasida keltirilayotgan zaralarni aniqlash, tozalash inshootlarini iqtisodiy hamda huquqiy jihatdan samaradorligini baholashning nazariy asoslarini o'qitish bo'yicha umumiy ma'lumotlar keltirilgan.

Amaliy mashg'ulotlar: Amaliy mashg'ulotlarni tashkil etish bo'yicha kafedra professor – o'qituvchilari tomonidan ko'rsatma va tavsiyalar, masalalar to'plami ishlab chiqiladi. Unda talabalarga asosiy ma'ruza mavzulari bo'yicha amaliy masala va misollar echish uslubi va mustaqil yechish uchun masalalar keltiriladi. Amaliy mashg'ulotlarni o'zlashtirishda darslik, o'quv va uslubiy qo'llanmalar, ma'ruza matnlari, tarqatma materiallar, elektron materiallardan foydalaniladi. Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi.

Mustaqil ta'lim: Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
11	ISO 45001:2018 xalqaro standarti haqida ma'lumot. Kirish. O'zbekistonning ekologik	2		
2	Ekologik huquqning tushunchasi, predmeti, tamoyillari va tizimi	2		
3	Ekologiya sohasida davlat boshqaruvi	2		
4	Ekologiya nazoratining va ekologik	2		
5	“ Ekologik qonun hujjatlarini buzganlik uchun javobgarlik	2		
6	Yerlarni muhofaza qilish va ulardan foydalanishning huquqiy holati.	2		
7	Suv resurslarini muhofaza qilish va ulardan	2		
8	Yer osti boyliklarining huquqiy holat..	2		
9	O'rmonlardan foydalanish va muhofaza	2		
10	. Atmosfera havosini muhofaza qilishning huquqiy holati	2		
11	Alohida muhofaza etiladigan tabiiy hududlarning huquqiy holati.	2		
12	Antropogen o'zgargan tabiiy muhitni huquqiy	2		
13	O'zbekistonning ekologik siyosati		2	
14	Ekologik huquqning tushunchasi, predmeti, tamoyillari va tizimi.		2	
15	Qonun osti me'yoriy hujjatlarning ekologiya huquqidagi tutgan o'zni va ahamiyati		2	
16	Ekologiya sohasida davlat boshqaruvi		2	
17	Ekologiya sohasida davlat boshqaruv		2	
18	Ekologik ekspertizasining tushunchasi,		2	
19	Ekologik ekspertizaning tizimi, tamoyillari va		2	
20	Ekologik monitoringning informatsion-analitik		2	
21	Ekologik qonun hujjatlarni buzganlik uchun		2	
22	Yagona davlat ver fondi va uning tarkibi		2	
23	Yerlarni muhofaza qilishning huquqiy chora-		2	
24	Davlat suv fondi va uning boshqaruv		2	
25	Suvlarni muhofaza qilishning huquqiy chora-		2	
26	Yer osti boyliklaridan foydalanish va ularni		2	
27	Ekologik siyosat va uni amalga oshirishning		2	
28	Yer osti boyliklaridan foydalanish va ularni muhofaza qilish vuzasidan davlat boshqaruvi.		2	
29	O'rmonlardan foydalanish huquqi subyektlari va obyektlari		2	
30	O'rmonlarni muhofaza qilishning huquqiy chora-		2	
31	Atmosfera havosini muhofaza qilishning huquqiy chora-tadbirlari		2	
32	Atmosfera havosi to'g'risidagi qonun hujjatlarini buzganlik uchun javobgarlik		2	
33	Alohida muhofaza etiladigan tabiiy hududlarning		2	
34	Alohida muhofaza etiladigan tabiiy hududlar		2	

35	Antropogen o`zgargan tabiiy muhitni huquqiy muhofaza qilish. o`tish tairibasi		2	
36	Agrar va sanoat tegralarida atrof muhitni huquqiy muhofaza qilish. zaruriyati		2	
37	O`zbekiston Respublikasining «Tabiatni			5
38	O`zbekiston Respublikasining «Alohida muhofaza etiladigan tabiiy xududlar to`g`risida»			5
39	O`zbekiston Respublikasining «Davlat saniyatariya nazorati to`g`risida» gi qonuni va			5
40	O`zbekiston Respublikasining «Suv va suvdan foydalanish to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati bo`yicha yondashuvlar.			7
41	O`zbekiston Respublikasining «Atmosfera havosini muhofaza qilish to`g`risida» gi qonuni			5
42	O`zbekiston Respublikasining «O`simlik dunyosini muhofaza qilish va ulardan foydalanish to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			5
43	O`zbekiston Respublikasining «Hayvonot dunyosini muhofaza qilish va ulardan			5
44	O`zbekiston Respublikasining «Yer kodeksi» va uning ahamiyati			7
45	O`zbekiston Respublikasining «Yer osti boyliklari to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			5
46	O`zbekiston Respublikasining «Davlat yer kadastr to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			5
47	O`zbekiston Respublikasining «O`rmon to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati.			5
48	O`zbekiston Respublikasining «Ekologik ekspertiza to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			7
49	O`zbekiston Respublikasining «Metrologiya to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati.			5
50	O`zbekiston Respublikasining «Standartlashtirish			5
51	O`zbekiston Respublikasining «Xizmat va mahsulotlarni sertifikatlashtirish to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			7
52	O`zbekiston Respublikasining «Aholini va xududlarni tabiiy hamda texnogen xususiyatlari favqulodda vaziyatlardan muhofaza qilish to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			5
53	O`zbekiston Respublikasining «Gidrotexnika inshootlarining xavfsizligi to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			5
54	O`zbekiston Respublikasining «Radiatsiya xavfsizligi to`g`risida» gi qonuni va uning ahamiyati			5
55	O`zbekiston Respublikasida ekologiya sohasida davlat boshqaruv organlari tizimi.			5

56	O`zbekiston Respublikasida ekologiya nazoratining tizimi			5
Jami:		24	48	108

Asosiy adabiyotlar

1. Atrof muhitni muhofaza qilish. Qonunlar va normativ hujjatlar. T.: Adolat, 2002
2. Stanley E. Manahan. Industrial Ecology. Environmental Chemistry and Hazardous Waste/ Routledge, 2017, 335p
3. Musaev M.N. va boshqalar. Atrof muhit sifat analizi va monitoringi, T.: Faylasuflar jamiyati, 2012. – 240

Qo`shimcha adabiyotlar

1. Usmonov M.B., Rustamboev M. X., Xolmo`minov J. T. Ekologiya huquqi. T., 2000
2. Xolmo`minov J.T. Ekologiya va qonun. T., 2000.
3. O`zbekiston Respublikasining Ma`muriy javobgarlik to`g`risidagi kodeksi. T., 2001. (yangi tahriri).
4. O`zbekiston Respublikasining Mehnat kodeksi. T., 1999.
5. Saidov A. X. Xalqaro huquq. T., 2001.

Axborot manbaalari

1. www.gov.uz
2. www.lex.uz.
3. www.ziyonet.uz
4. www.akbt.uz

№	Kun	Vaqt	Xona
1.			
2.			